
2.0
1

4.48

Á SOCIAL - CHUR.

9.00 m²

Á SOCIAL - MESAS
190.131 m²

2.0
3

15
.26

2.3
0

PROJETO ARQUITETÔNICO 

PLANTA BAIXA/CORTE- Á. SOCIAL 02

EMILY RENATA F BARBOSA

CAU nº A245479-3 

Obs:

RESPONSAVEL:

PREFEITURA DE MALHADA DOS BOIS

ESCALA: 1/100-200

emily.rentfb@gmail.com
      (79) 99121-2634-  Seguir as medidas indicadas mas poderá sofrer 

pequenas alterações de acordo com o matérial 
comprado.
- Total de Mesas 20, no material Pre-moldado.

CNPJ: 13.115.993/0001-99

Planta Baixa
ESCALA          1:75

Corte
ESCALA          1:200


